
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова» 
(МБОУ «СОШ № 1с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«А.1. Кадыровн ulapax Знаменск йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа №1»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.
с.п. Знаменское

О создании Совета по питанию

В целях организации питания и осуществлении административно
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся 
МБОУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»,
приказываю:
1 .Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1).
2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 
учебный год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Мударова



Приложение к приказу
МБОУ «СОШ «1 с.п. Знаменское 
А.А. Кадырова»
от 30.08.2024 г. №13

Состав
Совета по питанию

МБОУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова» 
на 2024-2025 учебный год

1. Мударова М.А. - директор МБОУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское 
им. А.А. Кадырова»
2. Малаева З.Х. - заместитель директора по ВР
3. Асхабова М.В. - социальный педагог
4. Умарова С.М. - школьная медсестра
5. Магомадова Э.С. - председатель ОРК


